
 

                                                příloha1_poskytování služeb_16102018  
Study code: CAAA617B12302 
Site No: 1100                                                                                                                                                                                                                          

Investigator: XXXX 

Contract submitted by: XXXX 
Issued on: 23042021  

1/2 

PŘÍLOHA Č. 1    

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRO ÚČELY KLINICKÉHO HODNOCENÍ HUMÁNNÍHO 

LÉČIVA 

 

 

ROZPIS PLATEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

 

Klinické hodnocení: CAAA617B12302 

 
(Celá tato příloha Smlouvy a její obsah je obchodním tajemstvím Zadavatele a bez jeho předchozího 

písemného souhlasu nesmí být zveřejněna ani zpřístupněna třetím osobám.) 

 

Identifikační a bankovní 
údaje Zadavatele (jeho 
zástupce)   
  

Novartis s.r.o. 

Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 

IČO: 64575977  

DIČ: CZ64575977 

č. účtu: 064450-6003670007/6300 

Identifikační a bankovní 
údaje Poskytovatele 
  

  

Masarykův onkologický ústav 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno    

IČO : 00209805 

DIČ: CZ00209805   

bankovní spojení: Česká národní banka  

č. účtu:  87535621/0710    

  variabilní symbol: č. faktury  

 

Specifikace odměny Poskytovatele dle čl. VII.  Smlouvy: 

 

1. Zadavatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádně splněné povinnosti plynoucí 

z této Smlouvy pevnou, předem stanovenou, cenu za vyšetření následovně: 

Název vyšetření Cena v Kč za 1 

vyšetření 

PET/CT s aplikací 68Ga-PSMA-11 

 
XXXX 

*částka zahrnuje odměnu za veškerou manipulaci a evidenci Zadavatelem dodávaného Ga-PSMA-11, vč. jeho 

skladování, příprav, aplikací a likvidace 

 

za každé vyšetření, které bylo provedeno v souladu s Protokolem a po odevzdání 

kompletních záznamů z těchto vyšetření Zadavateli, resp. hl. Zkoušejícímu, 

v souladu s čl.3.1.Smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že zadavatel uhradí poskytovateli zdravotních 

služeb cenu ve výši XXXX za úkony související s přípravou a zahájením 

poskytování služeb dle této smlouvy (start-up fáze). Tato cena je splatná na základě 

faktury vystavené Poskytovatelem po uzavření této smlouvy, a to ve lhůtě 30 dnů 

ode dne doručení faktury Zadavateli. 

 

 

 



 

                                                příloha1_poskytování služeb_16102018  
Study code: CAAA617B12302 
Site No: 1100                                                                                                                                                                                                                          

Investigator: XXXX 

Contract submitted by: XXXX 
Issued on: 23042021  

2/2 

3. Odměna dle odst. 1 bude Zadavatelem Poskytovateli uhrazena takto: 

Pověřený pracovník Poskytovatele písemně a/nebo formou e-mailu odsouhlasí 

přehled provedených vyšetření. Tento přehled bude obsahovat vyšetření za 

uplynulé období ke dni 31.3. a 30.9. každého kalendářního roku. 

Na základě takového dokumentu vystaví Poskytovatel fakturu v elektronické 

podobě, kterou doručí Zadavateli. Zadavatel zaplatí Poskytovateli na základě řádně 

vystavené a doručené faktury cenu za vyšetření provedená ve fakturovaném 

období, a to se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury Zadavateli.  

 

4. Odměna dle odst. 1 již zahrnuje náhradu veškerých nákladů Poskytovatele 

spojených s realizací předmětu této Smlouvy, ledaže tato Smlouva nebo jiná 

písemná dohoda výslovně stanoví o náhradě konkrétních nákladů jinak.   

 

5. Platba podle odst. 1 bude provedena bezhotovostním převodem v prospěch 

bankovního účtu Poskytovatele, který je uveden v záhlaví této přílohy. 

 

6. Veškeré částky uvedené v této příloze jsou v Kč bez DPH. DPH bude k těmto 

cenám připočtena ve výši dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

 

7. Bez ohledu na výše uvedené identifikační a bankovní údaje Poskytovatele, 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Zadavatel je povinen uhradit 

odměnu pouze na takový bankovní účet Poskytovatele, který je v době vystavení 

faktury a její splatnosti zveřejněn správcem daně v souladu se zákonem č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 


